

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: 2025-022

Zakázka: 2025-022 ZŠ Lovosice - oprava stoupaček

Komentář:

FIRMY

Zhotovitel: F1 facility CZ s. r. o.

REALIZAČNÍ TÝM

Rozpočtář: 

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	12 210 Kč
DPH:	2 564 Kč
Celkem včetně DPH:	14 774 Kč

2025-022 ZŠ Lovosice - oprava stoupaček - Verze 3

Popis	Cena
S: Stavba	12 210
SO 01: Stavební objekt 01	12 210
003: Svislé konstrukce	1 834
009: Ostatní konstrukce a práce	2 393
721: Vnitřní kanalizace	2 697
725: Zařizovací předměty	435
763: Konstrukce montované	1 666
771: Podlahy z dlaždic	- 2 059
781: Obklady	- 1 755
784: Malby	1 200
V08: Přesun stavebních kapacit	5 800
Celkem (bez DPH)	12 210
DPH	2 564
DPH 21 % ze základny: 12 210	2 564
Celkem (včetně DPH)	14 774

2025-022 ZŠ Lovosice - oprava stoupaček - Verze 3

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				12 210
Objekt			SO 01: Stavební objekt 01				12 210
Oddíl			003: Svislé konstrukce				1 834
9	SP	346244371	VP Zazdívka kapes z cihel pálených, zahození, zapravení podlahy	kus	1,000	1 834,32	1 834
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				2 393
8	SP	973042461	VP Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,25 m2 hl do 450 mm	kus	1,000	2 392,54	2 393
Oddíl			721: Vnitřní kanalizace				2 697
1	SP	721174027	VP Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 - svislá stoupačka kotvená do zdiva	m	2,000	1 312,18	2 624
5	SP	721171808	VP Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	2,000	36,09	72
Oddíl			725: Zařizovací předměty				435
23	SP	725110813	VP Demontáž klozetů a zpětná montáž	soubor	1,000	434,85	435
Oddíl			763: Konstrukce montované				1 666
7	SP	763164515	VP SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xDF 12,5	m	3,000	555,17	1 666
Oddíl			771: Podlahy z dlaždic				- 2 059
20	H	59761137	MP dlažba keramická	m2	- 3,300	624,00	- 2 059
Oddíl			781: Obklady				- 1 755
22	H	59761160	MP dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	- 3,000	585,00	- 1 755
Oddíl			784: Malby				1 200
24	SP	784211101	VP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	10,000	120,00	1 200
Oddíl			V08: Přesun stavebních kapacit				5 800
28	ON	081002000	VP Doprava zaměstnanců	...	4,000	1 450,00	5 800